

Årsredovisning för
Österby Mekaniska AB

556383-7136

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Lundgren
Styrelseledamot

2024-11-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Österby Mekaniska AB, 556383-7136, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österbybruk registrerades år 1990 och bedriver sedan dess mekanisk verkstad i Österbybruk.

Samtliga av bolagets aktier ägs av Österby Mekaniska Förvaltning AB, organisationsnummer 556676-3933. Inga inköp eller försäljningar med moderbolaget som part har skett under året.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 49% jämfört med föregående år.

Detta beror till största del på att företagets största kund är involverad i kylning av serverhallar samt den annalkande AI boomen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	42 076 464	28 225 141	27 290 148	23 298 369
Resultat efter finansiella poster	12 852 913	4 349 347	1 520 510	4 018 390
Soliditet %	69,8	56,1	38,3	49

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 207 982	3 242 478
Balanseras i ny räkning			3 242 478	-3 242 478
Årets resultat				8 179 541
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 450 460	8 179 541

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 450 460
Årets resultat	8 179 541
Summa	12 630 001
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 630 001
Summa	12 630 001

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 076 464	28 225 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 076 464	28 225 141
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 788 341	-13 154 791
Övriga externa kostnader		-4 211 159	-3 724 880
Personalkostnader	2	-8 212 125	-7 223 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-300 002	-160 503
Summa rörelsekostnader		-29 511 627	-24 263 648
Rörelseresultat		12 564 837	3 961 493
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	324 649
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		288 076	64 096
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-891
Summa finansiella poster		288 076	387 854
Resultat efter finansiella poster		12 852 913	4 349 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 480 000	-291 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 480 000	-291 000
Resultat före skatt		10 372 913	4 058 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 193 372	-815 869
Årets resultat		8 179 541	3 242 478

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 479 446	1 605 506
Inventarier, verktyg och installationer	4	631 880	108 320
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	2 070 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 181 326	1 713 826
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	19 800	19 800
Andra långfristiga fordringar	7	612 000	540 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		631 800	559 800
Summa anläggningstillgångar		4 813 126	2 273 626
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 910 471	1 067 883
Summa varulager m.m.		1 910 471	1 067 883
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 036 741	4 198 409
Övriga fordringar		46 413	149 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 454 502	298 986
Summa kortfristiga fordringar		6 537 656	4 646 893
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 708 291	7 497 939
Summa kassa och bank		13 708 291	7 497 939
Summa omsättningstillgångar		22 156 418	13 212 715
SUMMA TILLGÅNGAR		26 969 544	15 486 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 450 460	1 207 982
Årets resultat		8 179 541	3 242 478
Summa fritt eget kapital		12 630 001	4 450 460
Summa eget kapital		12 750 001	4 570 460
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 657 000	5 177 000
Summa obeskattade reserver		7 657 000	5 177 000
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelse enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		612 000	540 000
Summa avsättningar		612 000	540 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 457 682	1 251 362
Skulder till koncernföretag		0	1 353 165
Skatteskulder		1 450 738	187 421
Övriga skulder		524 110	1 080 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 518 013	1 326 131
Summa kortfristiga skulder		5 950 543	5 198 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 969 544	15 486 341

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 151 518	3 151 518
Utgående anskaffningsvärden	3 151 518	3 151 518
Ingående avskrivningar	-1 546 012	-1 419 952
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-126 060	-126 060
Utgående avskrivningar	-1 672 072	-1 546 012
Redovisat värde	1 479 446	1 605 506

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 792 471	13 767 555
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	697 502	24 916
Utgående anskaffningsvärden	14 489 973	13 792 471
Ingående avskrivningar	-13 684 151	-13 649 708
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-173 942	-34 443
Utgående avskrivningar	-13 858 093	-13 684 151
Redovisat värde	631 880	108 320

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	2 070 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 070 000	
Redovisat värde	2 070 000	

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	19 800	19 800
Utgående anskaffningsvärden	19 800	19 800
Redovisat värde	19 800	19 800

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	540 000	588 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	72 000	93 000
Reglerade fordringar		-141 000
Utgående anskaffningsvärden	612 000	540 000
Redovisat värde	612 000	540 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	3 600 000	3 600 000
Fastighetsinteckningar	1 680 000	1 680 000
Andra ställda säkerheter	612 000	540 000
Summa ställda säkerheter	5 892 000	5 820 000

Underskrifter

Österbybruk

Niclas Lundgren 2024-11-01
Niclas Lundgren Datum
Styrelseledamot

Kamilla Lundgren 2024-11-01
Kamilla Lundgren Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-01

Tomas Ericson
Tomas Ericson
Auktoriserad revisor
